מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד דוד סלטון

נגד
1.א. סביח למסחר בע"מ

2.חמזה עלייאן
הנאשמים ע"י ב"כ עו"ד פטין דעקה

פסק דין

1. זוהי הכרעת דין בעניין כתב האישום שהגישה המאשימה כנגד הנאשם בעניין העסקת שני עובדים זרים

בניגוד לדין.

2. בפתח הדברים אודיע, כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982, כי

החלטתי לזכות את הנאשם מהעבירות המיוחסות לו בכתב האישום ולו גם מפאת הספק.

3. העובדות הרלבנטיות:

א. ע"פ האמור בכתב האישום, ביום 8/08/07, בביקורת שנערכה על ידי מפקחים מטעם

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

המאשימה (להלן: "המפקחים"), ברח' אליהו גורן בפרויקט הר חומה (שלב ג') בירושלים, מצאו

המפקחים שני עובדים זרים, שפרטיהם רשומים בכתב האישום (להלן: "העובדים הזרים") כשהם

עוסקים בעבודות חיפוי אבן.

ע"פ כתב האישום, העובדים לא היו בעת הרלבנטית לכתב האישום, אזרחי ישראל או תושבים בה, ולא

היו רשאים לעבוד אצל הנאשמים. העובדים זוהו באמצעות תעודת הזהות שלהם ופרטיהם נרשמו

ברשימת העובדים (ת/4).

ב. הנאשמת 1(להלן: הנאשמת) מואשמת בהעסקה שלא כדין בניגוד להוראות סעיף 2(א)(1) ו-2

לחוק עובדים זרים התשנ"א-1991 (להלן: החוק). נאשם 2 (להלן: הנאשם), מואשם בשל

אחריותו כנושא משרה בקשר לעבירות שביצעה נאשמת 1, בניגוד לסעיף 5 לחוק, מכוח היותו

בעליה ומנהלה של הנאשמת אשר העסיקה את העובדים הזרים ללא היתר כדין.

4. התנהלות התיק:

א. כתב האישום הוגש כנגד הנאשמיםבתאריך 6.5.2012.

ב.

המסגרת הנורמטיבית: העבירה נשוא כתב האישום הינה העסקת עובד זר ללא היתר, בניגוד לסעיף

2(א)לחוק ולשונו כדלקמן:

"2 (א) מעביד שעשה אחד מאלה-

(1) העביד עובד זר שאינו רשאי לעבוד בישראל מכח חוק הכניסה לישראל והתקנות לפיו;
(2) העביד עובד זר בניגוד להוראות סעיף 1יג;

דינו - כפל הקנס כאמור בסעיף 61(א)(2) לחוק העונשין,תשל"ז-1977, וקנס נוסף פי ארבעה מהקנס
הקבוע בסעיף 61(ג) לחוק העונשין,תשל"ז-1977, לעובד, לכל יום שבו נמשכת העבירה, ואם נעברה

העבירה לגבי עובד זר שהועסק במסגרת עסקו או משלח ידו של המעביד - דינו מאסר שנה או קנס פי
ארבעה מהקנס האמור בסעיף 61(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, וקנס נוסף פי ארבעה מהקנס
הקבוע בסעיף 61(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, לעובד, לכל יום שבו נמשכת העבירה". בהתייחסה

לתכלית החוק ובבסיס העבירה נשוא האישום קבעה הפסיקה כי:

"...העסקת עובדים זרים ללא היתר, בלי הפיקוח של החוק ומשרד העבודה והרווחה
המבטיח להם תנאי עבודה הוגנים, פוגעת גם בתנאי עבודתם של עובדים מקומיים רבים

הצריכים להתחרות בשוק העבודה עם "עבודה זולה".

לאור ספיקות

אלו - הריני מזכה מחמת הספק את הנאשמת, ולפיכך גם הנאשם מזוכה מהעבירה המיוחסת לו

בשל אחריותו כנושא משרה.

סוף דבר: מכל האמור - הריני מזכה את הנאשמים מהאישומים שיוחסו להם בכתב האישום. זכות

ערעור לבית הדין הארצי תוך 45 ימים לצד המבקש לערער.

ניתן היום, כ"ט טבת תשע"ו, (10 ינואר 2016), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.